國立台灣海洋大學工學院 101學年度第二次優良教師遴選委員會議紀錄

 時   間：102年 1月 4日(星期三)中午 12時 10分

 地   點：工學院會議室(二樓)

 主   席：李  院長  光敦                         記錄：陳乃綺

 出席人員：田華忠委員、辛敬業委員、蕭松山委員、蔡履文委員

甲、報告事項：略。

乙、討論事項：

提案一

案由：選拔本學院 101學年度推薦制教學優良教師，詳如說明，請審議。

  說明：

一、依 101.11.21教務處學術服務組書函辦理。

二、另依本院教學優良教師選拔作業要點第四點，符合資格之候選人共計有 4人，檢

附相關辦法及資料如附件一。

決議：雷顯宇老師、吳忠恕老師、辛敬業老師及李光敦老師為 101 學年度推薦制院教

學優良教師。

丙、臨時動議： 無。

丁、散會： 12:30